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MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË
INSPEKTORATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL
    

Nr.______ Prot.                                                                            Tiranë, më___.___.2021

Lënda: (Shënohet shkurtimi përmbajtësor i dokumentit).

(EMËRTIMI I PLOTË NË RASËN DHANORE, ME GËRMA KAPITALE, I INSTITUCIONIT TË CILIT I DËRGOHET)
                                       (Emërtimi i vendit ku ka selinë institucioni të cilit i dërgohet)


Në vijim / Në përgjigje suajës / tonës me Nr.____, datë ___.___.___, .............................................................................................................................................................................................................................................

KRYEINSPEKTOR
[bookmark: _GoBack]                                                                                                            Sokol ZAIMI
                NË MUNGESË DHE ME URDHËR
(EMËRTIMI, ME GËRMA KAPITALE, I FUNKSIONIT
                     TË TË AUTORIZUARIT)
                          ( Emri e Mbiemri)
	                   (Nënshkrimi)                                                                     
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Punoi: 
Miratoi: 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
DHE TURIZMIT




